
【日本記録】 F33 ４ｍ５１

試技 ナンバー 氏　　名 ふりがな 区　分 所　　属 記　　録 順　位 備考

1 1 別府　礼子　 べっぷ　　れいこ F33 広島ｴﾓｰｼｮﾝ 4ｍ91 1 日本新記録

【日本記録】 F55 ２０ｍ４４
試技 ナンバー 氏　　名 ふりがな 区　分 所　　属 記　　録 順　位 備考

1 10 川上　勝三郎 かわかみ　かつさぶろう F55 島根県 7ｍ91 1

2 2 別府　忠利 べっぷ　　ただとし F55 広島ｴﾓｰｼｮﾝ 7ｍ31 2

【日本記録】 F56 ２７ｍ７５

3 13 藤田　太士 ふじた　ふとし F56 島根県 9ｍ92 2

4 11 萩本　昇 はぎもと　のぼる F56 兵庫パラ陸上競技協会 26ｍ09 1

【日本記録】 F37 ３０ｍ０１
試技 ナンバー 氏　　名 ふりがな 区　分 所　　属 記　　録 順　位 備考

1 74 秋山　正輝 あきやま　まさき F37 DREAM A.T. 26ｍ46 1

【日本記録】 F46 ３６ｍ７５

2 65 早崎　清光 はやさき　きよみつ F46 愛媛ﾗﾝﾅｰｽﾞ 19ｍ68 2

3 4 渡邊　大輔 わたなべ　だいすけ F46 広島ｴﾓｰｼｮﾝｸﾗﾌﾞ 37ｍ47 1 日本新記録

【日本記録】 F12 ２９ｍ０４

4 84 田中　司 たなか　つかさ F12 三井住友海上火災（株） 28ｍ02 1

【日本記録】 F48 ２７ｍ９２

5 77 吉本　功 よしもと　いさお F48 鴻ノ池ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 32ｍ25 1 日本新記録

【日本記録】 F54 ５ｍ０３

試技 ナンバー 氏　　名 ふりがな 区　分 所　　属 記　　録 順　位 備考

1 57 森　卓也 もり　たくや F54 鳥取県障がい者陸上競技協会 ※　5ｍ97 1 参考記録

2 39 池田　斉 いけだ　ひとし F54 愛媛ﾗﾝﾅｰｽﾞ 4ｍ99 2

【日本記録】 F55 ７ｍ８０

3 10 川上　勝三郎 かわかみ　かつさぶろう F55 島根県 3ｍ20 1

【日本記録】 F56 ７ｍ８１

4 13 藤田　太士 ふじた　ふとし F56 島根県 3ｍ52 2

5 11 萩本　昇 はぎもと　のぼる F56 兵庫パラ陸上競技協会 7ｍ71 1

【日本記録】 F44 １０ｍ１６
試技 ナンバー 氏　　名 ふりがな 区　分 所　　属 記　　録 順　位 備考

1 17 森原　豊喜 もりはら　とよき F44 広島市 6ｍ33 1

【日本記録】 F46 １１ｍ０４

2 23 神下　豊夢 かみした　とむ F46 大阪体育大学 ＤＮＳ

3 65 早崎　清光 はやさき　きよみつ F46 愛媛ﾗﾝﾅｰｽﾞ 7ｍ12 3

4 4 渡邊　大輔 わたなべ　だいすけ F46 広島ｴﾓｰｼｮﾝｸﾗﾌﾞ 10ｍ31 1

5 14 池内　剛 いけうち　つよし F46 アサヒビール(株） 9ｍ74 2

NO：　1　　円盤投女子　座位　　

NO：　２　　円盤投男子　座位　　

NO：　３　　円盤投男子　立位　　

NO：　４　　砲丸投男子　座位　　

NO：　５　　砲丸投男子　立位　　



【日本記録】 F12 ９ｍ６５

試技 ナンバー 氏　　名 ふりがな 区　分 所　　属 記　　録 順　位 備考

1 84 田中　司 たなか　つかさ F12 三井住友海上火災（株） 8ｍ66 1

【日本記録】 F13 １０ｍ３２

2 24 皆川　理 みながわ　さとし F13 広島市 ＤＮＳ

【日本記録】 F48 ８ｍ２０

3 77 吉本　功 よしもと　いさお F48 鴻ノ池ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 9ｍ59 1 日本新記録

【日本記録】 F60 １２ｍ６２

4 58 原田　靖浩 はらだ　やすひろ F60 鳥取県障がい者陸上競技協会 8ｍ87 2

5 59 前島　浩二 まえじま　こうじ F60 鳥取県障がい者陸上競技協会 9ｍ54 1

【日本記録】 F33 ６ｍ７５
試技 ナンバー 氏　　名 ふりがな 区　分 所　　属 記　　録 順　位 備考

1 1 別府　礼子　 べっぷ　　れいこ F33 広島ｴﾓｰｼｮﾝ 7ｍ09 1 日本新記録

【日本記録】 F54 １３ｍ４７
試技 ナンバー 氏　　名 ふりがな 区　分 所　　属 記　　録 順　位 備考

1 39 池田　斉 いけだ　ひとし F54 愛媛ﾗﾝﾅｰｽﾞ 13ｍ86 1 日本新記録

【日本記録】 F55 ２５ｍ１１

2 2 別府　忠利 べっぷ　　ただとし F55 広島ｴﾓｰｼｮﾝ 9ｍ28 1

【日本記録】 F56 １９ｍ６８

3 11 萩本　昇 はぎもと　のぼる F56 兵庫パラ陸上競技協会 20ｍ52 1 日本新記録

【日本記録】 F37 ４１ｍ１５

試技 ナンバー 氏　　名 ふりがな 区　分 所　　属 記　　録 順　位 備考

1 74 秋山　正輝 あきやま　まさき F37 DREAM A.T. 33ｍ85 1

【日本記録】 F12 ４８ｍ０５

2 84 田中　司 たなか　つかさ F12 三井住友海上火災（株） 40ｍ67 1

【日本記録】 F44 ４２ｍ４９

3 17 森原　豊喜 もりはら　とよき F44 広島市 21ｍ17 1

【日本記録】 F46 ４５ｍ８２

4 23 神下　豊夢 かみした　とむ F46 大阪体育大学 ＤＮＳ

5 4 渡邊　大輔 わたなべ　だいすけ F46 広島ｴﾓｰｼｮﾝｸﾗﾌﾞ 37ｍ29 1

【日本記録】 F60 ５８ｍ６５

6 59 前島　浩二 まえじま　こうじ F60 鳥取県障がい者陸上競技協会 46ｍ76 1

※印については、日本パラ陸上競技連盟登録選手ではないため参考記録とする。

NO：　６　　砲丸投男子　立位　　

NO：　７　　やり投女子　座位　　

NO：　８　　やり投男子　座位　　

NO：　９　　やり投男子　立位　　


